
’01～’05MODEL

2004-4 5版

yumbo-jp.com



パーツカタログ名

DT2.2 '01～'04 MODEL

パーツカタログ品番

9900B-90179-030

ま え が き
目 次

このパーツカタログの発行により今まで使用していた次の
パーツカタログは使用しないでください。

エ ン ジ ン

外 装

伝 導

電 装

オ プ シ ョ ン

品 番 索 引 表
品 名 索 引 表

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



’01MODEL（0ED : グレー） 
’02～’05MODEL（0EP : ブラック） 

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



― 1 ―

I.Dプレートの説明
I.Dプレートには下記の項目が刻印されています。

より正確な部品発注のため①機種名、②型式、③製造番号（号機）を確認下さい。

　　①機種名を示します。　（例）　　DT2.2

　　②型式を示します。　（例）　　00222

　　③製造番号（号機）を示します。　（例）　　00222-251234

I.Dプレート

　※取付位置：ブラケット、クランプスターボード

2サイクル 単気筒エンジン諸元
排 気 量
50J 内径×行程 A× A

年　  式 型　式機 種 記 号 実 施 号 機トランサム

DT2 . 2SK1

DT2 . 2SK2

DT2 . 2SK3

DT2 . 2SK4

DT2 . 2SK5

'01model

'02model

'03model

'04model

'05model

00222 S

00222-151001～

00222-251001～

00222-371001～

00222-421001～

00222-510001～

　このパーツカタログは '01～ '05MODELの補給取扱い部品を
収録してあります。

   トランサム
S ： 428A
L ： 555A

yumbo-jp.com



― 2 ―

　1－4. 部品変更
備考欄の品番の前の→印は変更部品相互の互換性を表示します。

←○○○○○－○○○○○……「～より統一」を示し、旧　　　新です。

→○○○○○－○○○○○……「～に統一」を示し、旧　　　新です。

　1－5. 修正使用

ホース、チューブ等で寸法表示の→印は修正使用を表示します。

　　（例）　L：200→180……200を180に修正して使用します。

2. 部品変更のお知らせ

　2－1. 部品が新設、変更または廃止となった場合、随時改訂しますから改訂版をご使用ください。
販売店にあっては、弊社代理店にお問い合わせください。

　2－2. 改訂版マイクロフィルムでは、品番、個数、備考欄の変更および新設の場合、○印を
表示してあります。

（例）  2－1　○　11100－44810

3. 部品の注文

　部品ご注文の場合は、このパーツカタログをご参照の上、次の点に留意され、正確に

ご注文ください。

3－1.　品番、品名および数量

3－2.　フレーム番号およびエンジン番号と型式番号（年式）

3－3.　部品メーカー（電装部品、保安部品など）

注※　　分解図は、補給部品索引のためのものです。分解、組立には使用しないで下さい。

　※　　補給部品の中で車種間の共通化により、一部生産車の部品と異なる場合があります。

　　　あらかじめご了承ください。

　※　　記載事項は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。

../
,..
○
○

../
,..
×
○

A ：用品

AR ：必要量

D ：線　径

E.NO. ：エンジン番号

F.NO. ：フレーム番号

H ：高　さ

ID ：内　径

L ：長さ、リンク数、容積

NT ：歯　数

OD ：外　径

OPT ：オプション

OS ：オーバサイズ

STD ：スタンダード

T ：厚　さ

　1－2. メーカー名
BS ：ブリヂストンタイヤ

CHKK ：中央発条

DID ：大同工業

DK ：大金製作所

FB ：古河電池

IRC ：井上護謨工業

KYB ：萱場工業

NABCO ：日本エアーブレーキ

1. 記号および略語

　1－1. サイズ等

パーツカタログのご使用について

US ：アンダサイズ

W ：巾

W/ ：同時使用

＃ ：直送品

＊ ：直売品

～ ：より、から

12×34×5 ：内径×外径×厚さ（巾、長さ）

NGK ：日本特殊陶業

NHK ：日本発条

RK ：高砂チェン

TEN ：富士通テン

TR ：東海理化電機製作所

YB ：湯浅電池

　1－3. 構成部品の表示
　　　品　　　番　　　　　　　品　　名

×××××－×××××　　　○○○アッシ

×××××－×××××　　　・○○○○

×××××－×××××　　　・○○○○

　　　　　　　　　　　　構成部品（インナパーツ）を示します。

部品変更マーク

yumbo-jp.com



― 3 ―

標準整備作業時間表としての使い方

1. 標準整備作業時間の表示
　1-1 　表示位置と単位

　　　　　　各ページ右側の「標準作業時間」欄に、時間の単位で表示し、1時間未満は10分率で示してあります。

また、2人で実施する作業は、1人の延時間に換算してあります。

（注）　調整・清掃・測定作業の標準作業時間は次ページに記載してあります。

・この作業は、クレーム工数の適用がありません。

　　　・工場オプション部品が装着されていることに起因して、作業工数が標準と異なるものに

ついては、「調整・清掃・測定作業一覧」の次項に表示してあります。

　1-2 　記号及び略号

　　　　　　記号なし ：1個の工数を示す

　　　　　　DAI ：1台当りの工数を示す

　　　　　　RIN ：1輪当りの工数を示す

　　　　　　SD ：片側の工数を示す

　　　　　　A（　） ：1個増す毎に（　）内の工数を追加

　　　　　　B（　） ：左右或は前後同時交換の場合は（　）内の工数を適用

　　　　　　C（　） ：1台分同時交換の場合は（　）内の工数を適用

　　　　　　T ：調整作業を含む

　　　　　　W ：クレーム適用外部品（工数の前に記号表示）

　　　　　　（注）　0.2時間以下の工数の場合は、クレーム工数の適用がありません。

2. 標準整備作業時間の適用方法
　2-1 　関連交換作業

　　　　　　関連交換等により、2種類以上の部品を脱着、取替作業した場合で、同じ作業流れの中で行なえる場合

は、最も作業時間を要する部品の“標準作業時間”を適用してください。

　　　　　　　　　　（例）クランクシャフト、シリンダヘッド、シリンダの3点を取替した場合
　　　　　　　　　　　　　　　　d
　　　　　　　　　　　　　　　最も作業時間を要する「クランクシャフト」の標準作業時間を適用します。

　2-2 　本誌に記載してない作業

　　　　　　（1） 部品交換をともなわない修理（修正修理）。

　　　　　　（2） 本表に記載されていない作業については、類似作業の時間を適用してください。

3. 標準整備作業時間の策定基準
　　　　　　（1） 認定工場の基準に定められた工具設備、スズキで指定する特殊工具およびリフトを有する工場で

整備することを基準条件とします。

　　　　　　（2） 作業員は下記に該当する者、或はそれと同等程度の者が整備する場合を基準とします。

¡3級整備士以上の資格を有する者。または、整備経験3年以上の者。

¡スズキの技術講習修了者。

　　　　　　（3） 車両は、おおむね1年前後使用程度のものを対象とします。

4. 標準整備作業時間の考え方
　　　　　　労働時間を下表のように区分し、このうちの「正味作業時間」に「余裕時間」を加算した「直接作業時間」を

標準整備作業時間とします。

　　　　　　（1） 正味作業時間とは、実際の作業をいい、「主体作業」・「付随作業」・「準備後始末作業」の3種類の

作業により構成されるものとする。

　　　　　　　（a） 「主体作業」とは、取替、脱着作業に直接的に果たしている分解、組立をいう。

　　　　　　　（b） 「付随作業」とは、主体作業を行うために規則的に発生する点検、調整、清掃測定、検査等の作

業をいう。

　　　　　　　（c） 「準備後始末作業」とは、作業を行うに必要な作業指示・工具・測定器の準備かたづけをいう。

　　　　　　（2） 余裕時間とは、作業に付随して発生する正味作業時間以外のもので、「人的余裕」、「遅れ余裕」、

「疲れ余裕」から構成された時間とする。









正味作業時間

余 裕 時 間







直 接 作 業 時 間

（標準作業時間）

作 業 待 ち 時 間

間 接 作 業 時 間

実 働 時 間

休 憩 時 間

労 働 時 間

（拘束時間）

主体作業時間

付随作業時間

準備後始末作業時間

人的余裕時間

遅れ余裕時間

疲れ余裕時間

工場の整備・清掃時間

訓示、教育時間

その他の時間

受注待ち時間

部品待ち時間

加工待ち時間

その他の時間











yumbo-jp.com



― 4 ―

yumbo-jp.com



FIG.NO.                            タ　イ　ト　ル FIG.NO.                            タ　イ　ト　ル FIG.NO.                            タ　イ　ト　ル

　目　　　次　

DT2.2

1 シリンダ
2 クランクシャフト
3 キャブレタ
4 ウォータ ポンプ
5 リコイル スタータ

6 トランスミッション
7 マグネト
8 クランプ ブラケット
9 スイベル ブラケット
10 ギヤ ケース

11 エンジン カバー
12 エンジン カバー （MODEL:02～05）
13 テイラ ハンドル
14 フューエル タンク
15 オプショナル

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



� 1 �

FIG. 2

2

3

4

6

15
17

16
18

10

14

13

12

11

9

8

7
5

1

14

13

12

4

DT2.2 000_002
CRANKSHAFT

FIG. 3
1

2

3
4

5 6 8

9

10

11

12

21

22

23

23

24 13

14

15

42

41

27

26

25

20

19
18

17

16
28

33

35

34

32

29

30
3143

44

48

47

46

45

7

36

37

40
39

38

DT2.2 000_003
CARBURETOR

FIG. 4

10

13

12

11

9

8
7

6

5

3

4

2

1

DT2.2 000_004
WATER PUMP

FIG. 5

9 12

10

8

7

6

5

3

4

2

1

11

DT2.2 000_005
RECOIL STARTER

FIG. 6

2

3

11

129

10

7

5

6

4

1

4

8
7

DT2.2 000_006
TRANSMISSION

FIG. 7

10
11

14

13

12

9

8

7

6

5

3

4 2

1

DT2.2 000_007
MAGNETO

15

FIG. 8

6

8

5

7

9

3

12

11

10

2

4

1

DT2.2 000_008
CLAMP BRACKET

FIG. 1

10

13

12
11

9
8

7

6

5

3

4

2

1

DT2.2 000_001
CYLINDER

yumbo-jp.com



� 2 �

FIG. 9

5 13

14

6

4

4

10

8

8

7
9

12

1

3

2

11

DT2.2 000_009
SWIVEL BRACKET

FIG. 10

10

23

24

25

13

14

22
19

21

15

20

12

18

22
19

5

9

11

6

8

4

3

7

2

1

16

7

17

DT2.2 000_010
GEAR CASE

FIG. 11

12

13

17

3

2

11

10

9

8

7

5

6

41

14 15

16

6

11

DT2.2 000_011
ENGINE COVER

FIG. 12

12

13

17

3

2

11

10

9

8

7

5

6

41

14 15

16

6

11

DT2.2 000_012
ENGINE COVER

FIG. 13

89

7

6

35

4

2

1

DT2.2 000_013
TILLER HANDLE

FIG. 14

10

12

11

9

8

7

6

5

3

4

2

1

10

DT2.2 000_014
FUEL TANK

FIG. 15

10

9

7

6

5

1

4 8

3
2

DT2.2 000_015
OPTIONAL

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

13

12
11

9
8

7

6

5

3

4

2

1

FIG.1

DT2.2 000_001
CYLINDER

FIG.1　（B-2）　シリンダ

  1-1 11111-98421-0ED ヘッド，シリンダ（グレー）   1  0.5

  1-2 11111-98421-0EP ヘッド，シリンダ（ブラック）   1 MODEL:02～05

  2 11141-94D20 ガスケット，シリンダヘッド   1 W0.5

  3 01580-06307 ボルト   4

  4-1 11301-94DA0-0ED ケースアッシ，クランク（グレー）   1  1.3

  4-2 11301-94DA0-0EP ケースアッシ，クランク（ブラック）   1 MODEL:02～05

  5 04211-09109 ・ピン   2

  6 01550-06357 ・ボルト   2

  7 01550-06707 ・ボルト   2

  8 01550-06707 ・ボルト   2

  9 09280-20002 Oリング，D:3.1 ID:19.4   1

10 52113-98411 ガスケット，ドライブシャフト   1

11 13153-19012 バルブ，リード   1  1.4

12 13152-19010 ストッパ，リードバルブ   1

13 02112-33083 スクリュ   2

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

2

3

4

6

15
17

16
18

10

14

13

12

11

9

8

7
5

1

14

13

12

4

FIG.2

DT2.2 000_002
CRANKSHAFT

FIG.2　（B-3）　クランクシャフト

  1-1 12110-94D01 ピストン   1  1.4

  1-2 12110-94D01-0B0 ピストン   1 MODEL:02～05

  2 12140-36232 リングセット，ピストン   1

  3 12151-04700 ピン，ピストン   1  1.4

  4 09381-12001 スナップリング   2

  5 09263-12023 ベアリング，12X16X16   1

  6 12200-98404 クランクシャフトアッシ   1  1.4

  7 12161-98400 ・ロッド，コネクチング   1

  8 09263-15014 ・ベアリング，15X21X9.8   1

  9 12211-04000 ・ピン，クランク   1

10 12221-98402 ・クランクシャフト，アッパ   1

11 12231-98403 ・クランクシャフト，アンダ   1

12 09262-17023 ・ベアリング，17X40X12   2

13 09283-17002 オイルシール，17X40X7   2  1.2

14 08211-32441 ワッシャ   2

15 12100-94D01-025 ピストン/リングセット，OS:0.25   1 OPT

16 12140-98501-025 ・リングセット，OS:0.25   1 OPT

17 12100-94D01-050 ピストン/リングセット，OS:0.50   1 OPT

18 12140-36232-050 ・リングセット，OS:0.50   1 OPTyumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

1

2

3
4

5 6 8

9

10

11

12

21

22

23

23

24 13

14

15

42

41

27

26

25

20

19
18

17

16
28

33

35

34

32

29

30
3143

44

48

47

46

45

7

36

37

40
39

38

FIG.3

DT2.2 000_003
CARBURETOR

FIG.3　（B-4）　キャブレタ

  1 13200-984H1 キャブレタアッシ   1  0.5T

  2 13433-98410 ・スクリュ   1

  3 13426-98410 ・スプリング   1

  4 13615-98412 ・ワッシャ   1

  5 13432-33110 ・ワッシャ   1

  6 13564-98420 ・レバー，スロットル   1

  7 04111-12108 ・コッタピン   1

  8 13557-98410 ・プレート   1

  9 13557-98430 ・プレート   1

10 13567-98412 ・ナット   1

11 13589-98411 ・ワッシャ   1

12 13265-98411 ・トップ，キャブレタ   1

13 13573-98411 ・スプリング，スロットルバルブ   1

14 13552-98411 ・パイプ   1

15 13533-98410 ・Eリング   1

16 13545-98410 ・シート，スプリング   1

17 13552-98410 ・ロッド   1

18 13563-98410 ・ピン   1

19 13394-40D00 ・クリップ，ニードル   1

20 13383-98420 ・ニードル，ジェット   1

21 13551-98440 ・バルブ，スロットル   1

22 13267-01010 ・スクリュ，スロットルストップ   1

23 13268-01010 ・スプリング   1

24 13269-01010 ・スクリュ，パイロットエア   1

25 09280-15002 ・Oリング，D:1.9，ID:14.5   1

26 13392-01010 ・ガスケット，ニードルバルブ   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

1

2

3
4

5 6 8

9

10

11

12

21

22

23

23

24 13

14

15

42

41

27

26

25

20

19
18

17

16
28

33

35

34

32

29

30
3143

44

48

47

46

45

7

36

37

40
39

38

FIG.3

DT2.2 000_003
CARBURETOR

FIG.3　（B-5）　キャブレタ

27 13370-23010 ・バルブアッシ，ニードル   1

28 09494-00179 ・ニードルジェット   1

29 13252-98430 ・フロート   1

30 13253-98430 ・アーム   1

31 13254-98410 ・ピン，フロート   1

32-1 13251-98420 ・ガスケット，フロートチャンバ   1

32-2 13251-98421 ・ガスケット，フロートチャンバ   1 MODEL:02～05

33-1 13245-98430 ・フロートチャンバ   1

33-2 13245-98431 ・フロートチャンバ   1 MODEL:04，05

34 08321-01043 ・ロックワッシャ   2

35 02112-04163 ・スクリュ   2

36 13586-98410 ・シャフト，チョーク   1

37 13582-98411 ・バルブ，チョーク   1

38 13607-98411 ・ナット，チョークシャフト   1

39 13614-98410 ・スプリングワッシャ，チョークシャフト   1

40 13615-98411 ・ワッシャ，チョークシャフト   1

41-1 13601-98430 ・スクリュ   1

41-2 13601-98440 ・スクリュ，ドレーン   1 MODEL:04，05

42-1 13523-46110 ・ガスケット   1

42-2 13523-46120 ・ガスケット，ドレーンスクリュ   1 MODEL:04，05

43 09491-20013 ・メインジェット ，100   1

44 88851-64001 ノブ，コントロール   1

45 02122-03067 スクリュ   1

46 13631-98410 ノブ，チョーク   1

47 02112-03107 スクリュ   1

48 09352-70113-600 ホース，7X11X600   1 L:600→20

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

13

12

11

9

8
7

6

5

3

4

2

1

FIG.4

DT2.2 000_004
WATER PUMP

FIG.4　（B-6）　ウォータ ポンプ

  1-1 17410-98403-0ED ケース，ウォータポンプ（グレー）   1  0.5

  1-2 17410-98403-0EP ケース，ウォータポンプ（ブラック）   1 MODEL:02～05

  2 09289-10005 ・オイルシール（9X26X9）   1

  3 09262-10015 ・ベアリング   1

  4 09280-48002 Oリング，D:2.6，ID:47.4   1

  5 09108-06063 スタッドボルト（6X20）   2

  6-1 17471-98400-0ED カバー，ポンプケース（グレー）   1  0.5

  6-2 17471-98400-0EP カバー，ポンプケース（ブラック）   1 MODEL:02～05

  7 09160-06082 ワッシャ，6.5X13X1   2

  8 09140-06020 ナット   2

  9 09202-02006 ピン   1

10 17461-98503 インペラ，ウォータポンプ   1  0.5

11 09320-06022 ブッシュ   1

12 17561-98402 チューブ，ウォータ   1  0.9

13 09309-06005 グロメット   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

9 12

10

8

7

6

5

3

4

2

1

11

FIG.5

DT2.2 000_005
RECOIL STARTER

FIG.5　（B-7）　リコイル スタータ

  1 18100-98410 スタータアッシ，リコイル   1  0.3

  2 18110-98410 ・ケース，スタータ   1

  3 18121-98400 ・リール   1

  4 18130-98400 ・ラチエツトセット   1

  5 18142-87600 ・スプリング   1  0.5

  6 18151-98400 ・プレート，フリクション   1

  7 18190-98400 ・ガイドセット   1

  8 01500-06127 ・ボルト   1 ←18332-98400

  9 18210-98400 ・ノブ，スタータ   1

10 99000-81157-50M スタータロープ4MMDIA，50Mロール   1 OPT  0.5
L:50000→1050

11 02162-06127 スクリュ   1

12 08316-10067 ナット   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

2

3

11

129

10

7

5

6

4

1

4

8
7

FIG.6

DT2.2 000_006
TRANSMISSION

FIG.6　（B-8）　トランスミッション

  1 57110-98400 シャフト，ドライブ（S）   1 L:578  0.7T

  2 57151-98400 パイプ，ドライブシャフトシール   1  0.3

  3 09320-20009 ブッシュ   1

  4-1 09181-10014 シム，10X16X0.2 0～2

  4-2 09181-10008 シム，10X16X0.3 0～3

  4-3 09181-10130 シム，10X16X0.5 0～1

  5 57311-98402 ピニオン   1  0.6T

  6 08332-11063 Eリング   1

  7-1 09181-10014 シム，10X16X0.2 0～2

  7-2 09181-10008 シム，10X16X0.3 0～3

  7-3 09181-10130 シム，10X16X0.5 0～1

  8 57610-98403 シャフト，プロペラ   1  0.4T

  9 09180-10138 スペーサ，10.2X14X17   1

10 09202-04002 ピン   3

11 09204-02001 コッタピン   2

12-1 58111-98452-019 プロペラ（3X188X122）   1 A500，OPT

12-2 58111-98465-019 プロペラ（3X188X115）   1 A400yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10
11

14

13

12

9

8

7

6

5

3

4 2

1

FIG.7

DT2.2 000_007
MAGNETO

15

FIG.7　（C-2）　マグネト

  1 32102-94E00 フライホイール   1  0.6

  2 33410-98440 ユニット/コイルアッシ，イグニッション   1  0.4T

  3 09108-06110 スタッドボルト   1

  4 01550-06257 ボルト   1

  5 08341-31039 キー   1

  6 08321-01123 ロックワッシャ   1

  7 09140-12038 ナット   1

  8 33510-95520 キャップ，スパークプラグ   1  0.2

  9 # 09482-00282 スパークプラグ，B5HS（NGK）   1

10 37800-98423 スイッチアッシ，ストップ   1 MODEL:01～04  0.3

11 09407-08401 クランプ，L:80   1

12 09403-12308 クランプ   1

13 09403-10312 クランプ   1

14 01550-06107 ボルト   1

15 37830-98400 スイッチアッシ，エマジエンシ/ストップ   1 MODEL:05  0.3

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

6

8

5

7

9

3

12

11

10

2

4

1

FIG.8

DT2.2 000_008
CLAMP BRACKET

FIG.8　（C-3）　クランプ ブラケット

  1-1 41101-98400-0ED ブラケットアッシ，クランプスターボード   1  0.3
（グレー）

  1-2 41101-98410-0EP ブラケットアッシ，クランプスターボード   1 MODEL:02～05
（ブラック） ←41101-98400-0EP

  2-1 41102-98400-0ED ブラケットアッシ，クランプポート（グレー）   1  0.3

  2-2 41102-98400-0EP ブラケットアッシ，クランプポート（ブラック）   1 MODEL:02，03

  2-3 41102-98410-0EP ブラケットアッシ，クランプポート（ブラック）   1 MODEL:04，05

  3 41210-98610 ・スクリュアッシ，クランプ   2 OPT  0.3

  4 41213-98100 ・プレート，クランプ   2

  5 41221-98400 ノブ，チルトストッパ   1

  6 09200-10011 ピン   1

  7 09205-03012 スプリングピン，3X16   1

  8 09300-10006 ブッシュ   1

  9 09101-06009 ボルト，6X115   1

10 09144-06004 ナット   1

11 09180-06132 スペーサ   1

12 09205-03019 スプリングピン，3X10   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

5 13

14

6

4

4

10

8

8

7
9

12

1

3

2

11

FIG.9

DT2.2 000_009
SWIVEL BRACKET

FIG.9　（C-4）　スイベル ブラケット

  1 22511-99010 ニツプル，グリース   1

  2-1 43111-98410-0ED ブラケット，スイベル（グレー）   1

  2-2 43111-98410-0EP ブラケット，スイベル（ブラック）   1 MODEL:02～05

  3-1 43121-98404-0ED カバー，スイベルブラケット（グレー）   1

  3-2 43121-98404-0EP カバー，スイベルブラケット（ブラック）   1 MODEL:02～05

  4 43711-98401 ブッシュ，ステアリング   2  0.3

  5 09100-08228 ボルト，8X105   1

  6 09103-06095 ボルト，6X35   4

  7 09159-08018 ナット   1

  8 09160-08081 ワッシャ，8.5X23X1.5   2

  9-1 09160-08091 ワッシャ，8.5X14X1.0   1

  9-2 09160-08148 ワッシャ，8.5X14X1.0   1 MODEL:03，04

  9-3 09160-08082 ワッシャ，8.5X16X1.2   1 MODEL:05

10 45411-98410 ブロック，スラスト   1  0.3

11 43415-98402 プレート，ステアリングアジャスタ   1  0.3

12 43416-98401 ラバー，ステアリングアジャスタ   1  0.3

13 09119-06059 ボルト，6X20   1

14 09440-09025 スプリング   1yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

23

24

25

13

14

22
19

21

15

20

12

18

22
19

5

9

11

6

8

4

3

7

2

1

16

7

17

FIG.10

DT2.2 000_010
GEAR CASE

FIG.10　（C-5）　ギヤ ケース

  1-1 52111-98420-0ED ハウジング，ドライブシャフト（グレー）   1  0.9

  1-2 52111-98420-0EP ハウジング，ドライブシャフト（ブラック）   1 MODEL:02～05

  2-1 09118-06098 ボルト，6X25   6

  2-2 09118-06119 ボルト   6 MODEL:04，05

  3-1 55110-98440-0ED ケース，ギヤ（S）（グレー）   1  0.9T

  3-2 55110-98440-0EP ケース，ギヤ（ブラック）   1 MODEL:02～05

  4 57133-98400 ・スペーサ，ドライブシャフトベアリング   1

  5 09181-20130 ・シム，20X26X0.5   1

  6 09181-22130 ・シム，22X28X0.5   1

  7 09262-10015 ・ベアリング   2  0.7

  8 09262-12001 ・ベアリング，12X28X8   1

  9 09289-12002 ・オイルシール（12X28X8）   1

10-1 08221-22283 ・シム（T:0.1）  AR

10-2 08221-22284 ・シム（T:0.2）  AR

11 08331-41286 ・サークリップ   1

12-1 55112-98401-0ED カバー，ギヤケースボルト（グレー）   1

12-2 55112-98401-0EP カバー，ギヤケースボルト（ブラック）   1 MODEL:02～05

13 55320-98400 ジンク，プロテクシヨン   1

14 09116-06094 ・ボルト，6X15   1

15 09108-06063 スタッドボルト（6X20）   1

16 09116-06094 ボルト，6X15   1

17 09140-06020 ナット   1

18 09160-06082 ワッシャ，6.5X13X1   1

19 09168-10022 ガスケット，10X17X1.5   2

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

23

24

25

13

14

22
19

21

15

20

12

18

22
19

5

9

11

6

8

4

3

7

2

1

16

7

17

FIG.10

DT2.2 000_010
GEAR CASE

FIG.10　（C-6）　ギヤ ケース

20 09206-09001 ピン（L:10）   1

21 09206-09007 ピン（L:5）   1

22 09248-10008 プラグ10X7.5   2

23 55300-98400 ジンクセット，プロテクシヨン   1 OPT

24 09140-06020 ・ナット   1

25 09162-06006 ・ロックワッシャ，6.1X12.2X1.5   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

12

13

17

3

2

11

10

9

8

7

5

6

41

14 15

16

6

11

FIG.11

DT2.2 000_011
ENGINE COVER

FIG.11　（C-7）　エンジン カバー

  1 61420-98402 エンブレム，エンジンカバーフロント   1

  2 61461-984A0-0EM カバー，エンジンライト（グレー）   1  0.4DAI

  3 61471-984A0-0EM カバー，エンジンレフト（グレー）   1  0.4DAI

  4 61481-98430-0EM ヒンジ，エンジンカバー（グレー）   1

  5 61485-98410 スプリング，エンジンカバーヒンジ   1

  6 61490-98411 プレート，エンジンカバー   5

  7 61521-98400 ホルダ，シヤーピン   1

  8 09125-06067 スクリュ，6X16   4

  9 09126-04003 スクリュ，4X35   2

10 09126-05007 スクリュ，5X8   3

11 09136-05008 スクリュ，5X12   4

12 02112-15087 スクリュ   2

13 61422-98420-60K マーク，プレートフロント（ブラック/ホワイト）   1

14 61443-94D10 ストライプ，エンジンカバー，スターボード   1

15 61453-94D10 ストライプ，エンジンカバー，ポート   1

16 61445-94D00 デカール，アウトプット   2

17 69731-98620 ラベル，フューエル   1

（＊） : FIG.12（C- 8） MODEL:02～05yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

12

13

17

3

2

11

10

9

8

7

5

6

41

14 15

16

6

11

FIG.12

DT2.2 000_012
ENGINE COVER

FIG.12　（C-8）　エンジン カバー （MODEL:02～05）

  1 61420-98402 エンブレム，エンジンカバーフロント   1

  2 61461-984A0-YR9 カバー，エンジンライト（グレー）   1  0.4DAI

  3 61471-984A0-YR9 カバー，エンジンレフト（グレー）   1  0.4DAI

  4 61481-98430-5PK ヒンジ，エンジンカバー（ブラック）   1

  5 61485-98410 スプリング，エンジンカバーヒンジ   1

  6 61490-98411 プレート，エンジンカバー   5

  7 61521-98400 ホルダ，シヤーピン   1

  8 09125-06067 スクリュ，6X16   4

  9 09126-04003 スクリュ，4X35   2

10 09126-05007 スクリュ，5X8   3

11 09136-05008 スクリュ，5X12   4

12 02112-15087 スクリュ   2

13 61422-98420-60K マーク，プレートフロント（ブラック/ホワイト）   1

14 61443-94D20 ストライプ，エンジンカバースターボード   1

15 61453-94D20 ストライプ，エンジンカバーポート   1

16 61445-94D10 デカール，アウトプット   2

17-1 69731-98620 ラベル，フューエル   1

17-2 69731-91J00 ラベル，フューエルノーテイス   1 MODEL:04，05
→69731-98620yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

89

7

6

35

4

2

1

FIG.13

DT2.2 000_013
TILLER HANDLE

FIG.13　（C-9）　テイラ ハンドル

  1-1 63111-98403-0ED ハンドル，テイラ（グレー）   1  0.2

  1-2 63111-98403-0EP ハンドル，テイラ（ブラック）   1 MODEL:02～05

  2 63211-98400 グリップ，ハンドル   1

  3 09111-08070 ボルト   1

  4 09160-08081 ワッシャ，8.5X23X1.5   1

  5 09164-10006 ウェーブワッシャ，10.2X18X0.6   2

  6 09306-10009 ブッシュ   1

  7-1 52120-98400-0ED アタッチメント，テイラハンドル（グレー）   1 OPT

  7-2 52120-98400-0EP アタッチメント，テイラハンドル（ブラック）   1 OPT
MODEL:02～05

  8 09100-08219 ・ボルト，8X22   1

  9 09162-08007 ・ロックワッシャ，8.2X15.4X2.0   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

12

11

9

8

7

6

5

3

4

2

1

10

FIG.14

DT2.2 000_014
FUEL TANK

FIG.14　（C-10）　フューエル タンク

  1 65111-98403 タンクアッシ，フューエル   1  0.3

  2 02162-06167 スクリュ   2

  3 65510-98420 キャップアッシ，フューエルタンク   1

  4 09168-32001 ・ガスケット，32X48X2.5   1

  5 65281-98400 グロメット，フューエルタンク   1

  6 66100-98410 コックアッシ，フューエル   1

  7 66142-98401 ・パイプ，ジョイント   1

  8 66165-98401 ・クランプ   1

  9 66152-98400 ・フィルタ   1

10 09401-08410 クリップ   2

11 09352-50903-600 ホース，5X9X600   1 L:600→210  0.2

12 09800-01001 ツールアッシ   1

yumbo-jp.com



DT2.2

使用個数 　標 準　
見出番号 品　　番 品　　　　　　名 備　　考 作業時間

10

9

7

6

5

1

4 8

3
2

FIG.15

DT2.2 000_015
OPTIONAL

FIG.15　（C-11）　オプショナル

  1 99000-31120 スズキシリコンシール   1 50G

  2 99000-31030 スズキボンド，NO.4   1 100G

  3 93691-80030 シール   1 100G

  4 99000-32050 スレッドロックスーパセメント，50G   1 50G

  5 99000-25160 グリース，ウォータレジスタント，250G   1 250G

  6 99000-22540 スズキセンガイキギヤオイル   1 400CC

  7 99000-25010 スズキスーパグリス   1 450G

  8 99000-32020 スレッドロックスーパー（1333B）   1 50G

  9 09914-39941 ハンガ，エンジン   1

10 09914-39911 ハンガ，エンジン   1

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



品 番 索 引 表

1. 品番の左側に＃印のあるものは直送部品を表します。
2. 品番索引表に記載の希望小売価格（税抜き）は、1セット又は
1個当りのメーカー希望小売価格（税抜き）です。
消費税は別途申し受けますので御了承下さい。
（2004年4月現在）

注 .（１）希望小売価格（税抜き）欄に「ＯＬＤ」記号が表示されている部品は、非取扱い
又は代替品が出荷される部品です。

（２）記載の希望小売価格（税抜き）は予告なしに変更する場合があります。

yumbo-jp.com



― 1 ―DT2.2

品　　番 FIG.NO.希望小売価格
（税抜き） 品　　番 FIG.NO.希望小売価格

（税抜き）品　　番 FIG.NO.希望小売価格
（税抜き） 品　　番 FIG.NO.希望小売価格

（税抜き）

10000

11111-98421-0ED     3,350 1-1
11111-98421-0EP     3,350 1-1
11141-94D20       540 1-2
11301-94DA0-0ED    25,900 1-4
11301-94DA0-0EP    25,900 1-4

12100-94D01-025     4,200 2-15
12100-94D01-050     4,200 2-17
12110-94D01-0B0     2,450 2-1
12110-94D01       OLD 2-1
12140-36232     1,900 2-2

12140-36232-050     1,900 2-18
12140-98501-025     2,000 2-16
12151-04700       470 2-3
12161-98400     2,600 2-7
12200-98404    13,400 2-6

12211-04000       610 2-9
12221-98402     3,950 2-10
12231-98403     3,950 2-11
13152-19010       240 1-12
13153-19012       390 1-11

13200-984H1     8,150 3-1
13245-98430       OLD 3-33
13245-98431     2,100 3-33
13251-98420       OLD 3-32
13251-98421       150 3-32

13252-98430       680 3-29
13253-98430       280 3-30
13254-98410       100 3-31
13265-98411       680 3-12
13267-01010       310 3-22

13268-01010       130 3-23
13269-01010       340 3-24
13370-23010     1,800 3-27
13383-98420       370 3-20
13392-01010       100 3-26

13394-40D00       120 3-19
13426-98410       160 3-3
13432-33110       110 3-5
13433-98410       130 3-2
13523-46110       110 3-42

13523-46120       110 3-42
13533-98410       100 3-15
13545-98410       400 3-16
13551-98440     1,300 3-21
13552-98410       120 3-17

13552-98411       120 3-14
13557-98410       120 3-8
13557-98430       120 3-9
13563-98410       170 3-18
13564-98420       680 3-6

13567-98412       190 3-10
13573-98411       160 3-13
13582-98411       180 3-37
13586-98410       490 3-36
13589-98411       100 3-11

13601-98430       OLD 3-41
13601-98440       100 3-41
13607-98411       180 3-38
13614-98410       100 3-39
13615-98411       130 3-40

13615-98412       130 3-4
13631-98410       190 3-46
17410-98403-0ED     2,200 4-1
17410-98403-0EP     2,200 4-1
17461-98503     1,550 4-10

17471-98400-0ED     1,200 4-6
17471-98400-0EP     1,200 4-6
17561-98402       730 4-12
18100-98410     7,000 5-1
18110-98410     2,900 5-2

18121-98400     1,450 5-3
18130-98400       300 5-4
18142-87600     1,100 5-5
18151-98400       410 5-6
18190-98400       990 5-7

18210-98400       480 5-9

20000

22511-99010       100 9-1

30000

32102-94E00    15,000 7-1
33410-98440     7,750 7-2
33510-95520       750 7-8
37800-98423     1,100 7-10
37830-98400     3,250 7-15

40000

41101-98400-0ED     4,150 8-1
41101-98410-0EP     4,150 8-1
41102-98400-0ED     4,150 8-2
41102-98400-0EP     4,150 8-2
41102-98410-0EP     4,150 8-2

41210-98610     1,700 8-3
41213-98100       190 8-4
41221-98400       150 8-5
43111-98410-0ED     3,350 9-2
43111-98410-0EP     3,350 9-2

43121-98404-0ED     1,100 9-3
43121-98404-0EP     1,100 9-3
43415-98402       100 9-11
43416-98401       100 9-12
43711-98401       190 9-4

45411-98410     1,450 9-10

50000

52111-98420-0ED    10,900 10-1
52111-98420-0EP    10,900 10-1
52113-98411       700 1-10
52120-98400-0ED     1,650 13-7
52120-98400-0EP     1,650 13-7

55110-98440-0ED    10,800 10-3
55110-98440-0EP    10,800 10-3
55112-98401-0ED       190 10-12
55112-98401-0EP       190 10-12
55300-98400       650 10-23

55320-98400       670 10-13
57110-98400     3,950 6-1
57133-98400       830 10-4
57151-98400     1,700 6-2
57311-98402     1,550 6-5

57610-98403     4,900 6-8
58111-98452-019     6,050 6-12
58111-98465-019     6,050 6-12

60000

61420-98402       570 11-1
12-1

61422-98420-60K       440 11-13
12-13

61443-94D10     1,400 11-14

61443-94D20     1,400 12-14
61445-94D00       480 11-16
61445-94D10       480 12-16
61453-94D10     1,400 11-15
61453-94D20     1,400 12-15

61461-984A0-YR9     1,900 12-2
61461-984A0-0EM       OLD 11-2
61471-984A0-YR9     1,900 12-3
61471-984A0-0EM       OLD 11-3
61481-98430-0EM       650 11-4

61481-98430-5PK       650 12-4
61485-98410       100 11-5

12-5
61490-98411       100 11-6

12-6

61521-98400       130 11-7
12-7

63111-98403-0ED     2,450 13-1
63111-98403-0EP     2,450 13-1
63211-98400       410 13-2

65111-98403     1,400 14-1
65281-98400       150 14-5
65510-98420     1,450 14-3
66100-98410     1,550 14-6
66142-98401       100 14-7

66152-98400       170 14-9
66165-98401       320 14-8
69731-91J00       OLD 12-17
69731-98620       280 11-17

12-17

80000

yumbo-jp.com



― 2 ―DT2.2

品　　番 FIG.NO.希望小売価格
（税抜き） 品　　番 FIG.NO.希望小売価格

（税抜き）品　　番 FIG.NO.希望小売価格
（税抜き） 品　　番 FIG.NO.希望小売価格

（税抜き）

88851-64001       190 3-44

90000

93691-80030     1,250 15-3
99000-22540       500 15-6
99000-25010       600 15-7
99000-25160       900 15-5
99000-31030     1,200 15-2

99000-31120     1,000 15-1
99000-32020     3,000 15-8
99000-32050     3,000 15-4
99000-81157-50M    10,000 5-10

00000

01500-06127        50 5-8
01550-06107        50 7-14
01550-06257        60 7-4
01550-06357        60 1-6
01550-06707        70 1-7

1-8
01580-06307        60 1-3
02112-03107        50 3-47
02112-04163        50 3-35
02112-15087        50 11-12

12-12
02112-33083        50 1-13
02122-03067        50 3-45
02162-06127        50 5-11
02162-06167        50 14-2

04111-12108        50 3-7
04211-09109        60 1-5
08211-32441       130 2-14
08221-22283        90 10-10
08221-22284        90 10-10

08316-10067        50 5-12
08321-01043        50 3-34
08321-01123        50 7-6
08331-41286       100 10-11
08332-11063        60 6-6

08341-31039       100 7-5
09100-08219        90 13-8
09100-08228       190 9-5
09101-06009       170 8-9
09103-06095        80 9-6

09108-06063       360 4-5
10-15

09108-06110       310 7-3
09111-08070       250 13-3
09116-06094        60 10-14

10-16
09118-06098       110 10-2
09118-06119       110 10-2
09119-06059       160 9-13
09125-06067       100 11-8

12-8
09126-04003       140 11-9

12-9
09126-05007       110 11-10

12-10

09136-05008        60 11-11
12-11

09140-06020        80 4-8
10-17
10-24

09140-12038       110 7-7
09144-06004       120 8-10
09159-08018       120 9-7
09160-06082        60 4-7

10-18

09160-08081       110 9-8
13-4

09160-08082        80 9-9
09160-08091       OLD 9-9
09160-08148        60 9-9

09162-06006        50 10-25
09162-08007        80 13-9
09164-10006        80 13-5
09168-10022        70 10-19
09168-32001       120 14-4

09180-06132       110 8-11
09180-10138       120 6-9
09181-10008        60 6-4

6-7
09181-10014        60 6-4

6-7
09181-10130        70 6-4

6-7
09181-20130        80 10-5
09181-22130        80 10-6

09200-10011       400 8-6
09202-02006        60 4-9
09202-04002        70 6-10
09204-02001       130 6-11
09205-03012        70 8-7

09205-03019        60 8-12
09206-09001       130 10-20
09206-09007       140 10-21
09248-10008        70 10-22
09262-10015       480 4-3

10-7
09262-12001       700 10-8
09262-17023       580 2-12
09263-12023       360 2-5
09263-15014       370 2-8

09280-15002       120 3-25
09280-20002       110 1-9
09280-48002       130 4-4
09283-17002       260 2-13
09289-10005       390 4-2

09289-12002       490 10-9
09300-10006       290 8-8
09306-10009       120 13-6
09309-06005       100 4-13
09320-06022       120 4-11

09320-20009       100 6-3
09352-50903-600       240 14-11
09352-70113-600       280 3-48
09381-12001        70 2-4
09401-08410        70 14-10

09403-10312       120 7-13
09403-12308       140 7-12
09407-08401        70 7-11
09440-09025        80 9-14
# 09482-00282       410 7-9

09491-20013       420 3-43
09494-00179       710 3-28
09800-01001     1,800 14-12
09914-39911 15-10
09914-39941 15-9

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



品 名 索 引 表

yumbo-jp.com



― 1 ―DT2.2

品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO.

（ ア ）

アーム 3-30
アタッチメント，テイラハンドル（グレー） 13-7
アタッチメント，テイラハンドル（ブラック） 13-7
インペラ，ウォータポンプ 4-10
エンブレム，エンジンカバーフロント 11-1

  ＊ 12-1

（ カ ）

カバー，エンジンライト（グレー） 11-2
  ＊ 12-2
カバー，エンジンレフト（グレー） 11-3
  ＊ 12-3
カバー，ギヤケースボルト（グレー） 10-12

カバー，ギヤケースボルト（ブラック） 10-12
カバー，スイベルブラケット（グレー） 9-3
カバー，スイベルブラケット（ブラック） 9-3
カバー，ポンプケース（グレー） 4-6
カバー，ポンプケース（ブラック） 4-6

ガイドセット 5-7
ガスケット 3-42
ガスケット，シリンダヘッド 1-2
ガスケット，ドライブシャフト 1-10
ガスケット，ドレーンスクリュ 3-42

ガスケット，ニードルバルブ 3-26
ガスケット，フロートチャンバ 3-32
  ＊ 3-32
キャップ，スパークプラグ 7-8
キャップアッシ，フューエルタンク 14-3

キャブレタアッシ 3-1
クランクシャフト，アッパ 2-10
クランクシャフト，アンダ 2-11
クランクシャフトアッシ 2-6
クランプ 14-8

クリップ，ニードル 3-19
グリース，ウォータレジスタント，250G 15-5
グリップ，ハンドル 13-2
グロメット，フューエルタンク 14-5
ケース，ウォータポンプ（グレー） 4-1

ケース，ウォータポンプ（ブラック） 4-1
ケース，ギヤ（ブラック） 10-3
ケース，ギヤ（S）（グレー） 10-3
ケース，スタータ 5-2
ケースアッシ，クランク（グレー） 1-4

ケースアッシ，クランク（ブラック） 1-4
コックアッシ，フューエル 14-6

（ サ ）

シート，スプリング 3-16
シール 15-3
シャフト，チョーク 3-36
シャフト，ドライブ（S） 6-1
シャフト，プロペラ 6-8

ジンク，プロテクシヨン 10-13
ジンクセット，プロテクシヨン 10-23
スイッチアッシ，エマジエンシ/ストップ 7-15
スイッチアッシ，ストップ 7-10
スクリュ 3-2

  ＊ 3-41
スクリュ，スロットルストップ 3-22
スクリュ，ドレーン 3-41
スクリュ，パイロットエア 3-24
スクリュアッシ，クランプ 8-3

スズキシリコンシール 15-1
スズキスーパグリス 15-7
スズキセンガイキギヤオイル 15-6
スズキボンド，NO.4 15-2
スタータアッシ，リコイル 5-1

スタータロープ4MMDIA，50Mロール 5-10
ストッパ，リードバルブ 1-12
ストライプ，エンジンカバー，スターボード 11-14
ストライプ，エンジンカバー，ポート 11-15
ストライプ，エンジンカバースターボード 12-14

ストライプ，エンジンカバーポート 12-15
スプリング 3-3
  ＊ 3-23
  ＊ 5-5
スプリング，エンジンカバーヒンジ 11-5

  ＊ 12-5
スプリング，スロットルバルブ 3-13
スプリングワッシャ，チョークシャフト 3-39
スペーサ，ドライブシャフトベアリング 10-4
スレッドロックスーパー（1333B） 15-8

スレッドロックスーパセメント，50G 15-4

（ タ ）

タンクアッシ，フューエル 14-1
チューブ，ウォータ 4-12
デカール，アウトプット 11-16
  ＊ 12-16
トップ，キャブレタ 3-12

（ ナ ）

ナット 3-10
ナット，チョークシャフト 3-38
ニードル，ジェット 3-20
ニツプル，グリース 9-1
ノブ，コントロール 3-44

ノブ，スタータ 5-9
ノブ，チョーク 3-46
ノブ，チルトストッパ 8-5

（ ハ ）

ハウジング，ドライブシャフト（グレー） 10-1
ハウジング，ドライブシャフト（ブラック） 10-1
ハンドル，テイラ（グレー） 13-1
ハンドル，テイラ（ブラック） 13-1
バルブ，スロットル 3-21

バルブ，チョーク 3-37
バルブ，リード 1-11
バルブアッシ，ニードル 3-27
パイプ 3-14
パイプ，ジョイント 14-7

パイプ，ドライブシャフトシール 6-2
ヒンジ，エンジンカバー（グレー） 11-4
ヒンジ，エンジンカバー（ブラック） 12-4
ピストン 2-1
  ＊ 2-1

ピストン/リングセット，OS:0.25 2-15
ピストン/リングセット，OS:0.50 2-17
ピニオン 6-5
ピン 3-18
ピン，クランク 2-9

ピン，ピストン 2-3
ピン，フロート 3-31
フィルタ 14-9
フライホイール 7-1
フロート 3-29

フロートチャンバ 3-33
  ＊ 3-33
ブッシュ，ステアリング 9-4
ブラケット，スイベル（グレー） 9-2
ブラケット，スイベル（ブラック） 9-2

ブラケットアッシ，クランプスターボード（グレー） 8-1
ブラケットアッシ，クランプスターボード（ブラック）8-1
ブラケットアッシ，クランプポート（グレー） 8-2
ブラケットアッシ，クランプポート（ブラック） 8-2
  ＊ 8-2

ブロック，スラスト 9-10
プレート 3-8
  ＊ 3-9
プレート，エンジンカバー 11-6
  ＊ 12-6

プレート，クランプ 8-4
プレート，ステアリングアジャスタ 9-11
プレート，フリクション 5-6
プロペラ（3X188X115） 6-12
プロペラ（3X188X122） 6-12

ヘッド，シリンダ（グレー） 1-1
ヘッド，シリンダ（ブラック） 1-1
ホルダ，シヤーピン 11-7
  ＊ 12-7

（ マ ）

マーク，プレートフロント（ブラック/ホワイト） 11-13
  ＊ 12-13

（ ヤ ）

yumbo-jp.com



― 2 ―DT2.2

品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO. 品　　名 FIG.NO.

ユニット/コイルアッシ，イグニッション 7-2

（ ラ ）

ラチエツトセット 5-4
ラバー，ステアリングアジャスタ 9-12
ラベル，フューエル 11-17
  ＊ 12-17
ラベル，フューエルノーテイス 12-17

リール 5-3
リングセット，ピストン 2-2
リングセット，OS:0.25 2-16
リングセット，OS:0.50 2-18
レバー，スロットル 3-6

ロッド 3-17
ロッド，コネクチング 2-7

（ ワ ）

ワッシャ 3-4
  ＊ 3-5
  ＊ 3-11
ワッシャ，チョークシャフト 3-40

（ ソノタ ）

Eリング 3-15

yumbo-jp.com



2004年 3 月印刷
2004年 4 月発行

発行

　　　カタロググループ
　　   〒432-8611　浜松市高塚町300

不許複製

スズキ　　　　　　           パーツカタログDT2.2 '01～'05 MODEL

yumbo-jp.com



yumbo-jp.com



ま え が き
目 次

品 番 索 引 表
品 名 索 引 表

エ ン ジ ン

伝 導

電 装

外 装

オ プ シ ョ ン

yumbo-jp.com



S
Printed in Japan

9900B–90179–040

* 9 9 0 0 B - 9 0 1 7 9 - 0 4 0 *

yumbo-jp.com


	DT2.2
	INDEX(見出し)
	PHOTO(写真)
	INFORMATION(前書き)
	CONTENTS(目次)
	ILLUSTRATION INDEX(絵目次)
	FIG.1～FIG.8
	FIG.9～FIG.15

	TEXT(本文)
	ENGINE(FIG.1～FIG.5)
	TRANSMITING(FIG.6)
	ELECTRICAL(FIG.7)
	EXTERIOR(FIG.8～FIG.14)
	OPTION(FIG.15)

	PARTS NUMBER INDEX(品番索引表)
	ALPHABETICAL INDEX(品名索引表)



